FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DISCURSIVA, PRÁTICA E
DE BANCA

A Fundação Regional Educacional de Avaré, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

após julgamento dos recursos, DIVULGA abaixo a Nota da Prova Discursiva para o

cargo de Procurador Fundacional, Nota da Prova Prática para o cargo de Motorista e

Nota da Prova de Banca para os cargos de Professor do Concurso Público de Provas e

Títulos nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Avaré, 18 de setembro de 2018.

Edson Gabriel da Silva

Presidente

Praça Prefeito Bretas, nº 163 – centro – Estância Turística de Avaré-SP
Fone: (14) 3711-1828 - site: www.frea.edu.br

http://www.frea.edu.br/

Cargo: Procurador Fundacional

Inscrição Nome     RG  Nasc.   Q1 Q2 Q3 Q4 Q5

0104196  ADRIANO LEITE DE ASSIS   40893193  12/03/1984 1,75 1,00 1,75 1,75 2,0

0103502  ANA CHRISTINA BARBOSA  24.273.497.2  17/04/1974 1,00 2,00 1,50 1,75 1,0

0103993  CAROLINA YONAMINE   439943760  23/08/1987 2,00 2,00 1,75 2,00 1,0

0104011  FELIPE DE ARAUJO TONOLLI  35.593.899-6  11/05/1990 1,75 2,00 2,00 1,75 2,0

0103268  FRANCISCO E. MACIEIRINHA NETO  479262767  20/11/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0105859  JANAINA DE CARVALHO DA COSTA  73867207  03/03/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0102887  LORENA CATARINA GUASSU  48704622-5  10/09/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0102867  MANOEL COSTA JÚNIOR   452587475  17/10/1989 0,00 1,00 0,50 0,00 1,0

0102538  MARIA A. NOGUEIRA BARREIRA  436250160  15/08/1995 0,00 2,00 1,50 0,00 0,0

0107300  SILVIO H. DO ESPIRITO SANTO  50366189  17/06/1973 0,00 1,00 1,25 0,00 1,0

0103581  SUZY K. DIAS NUNES DE OLIVEIRA  289123926  11/02/1977 1,00 1,00 1,75 1,00 0,0

0102572  THALES MARIEL DE OLIVEIRA  32670259  19/12/1978 1,00 2,00 1,75 1,75 2,0

0103668  VICTOR GARCIA REIGADA   40440442X  06/03/1994 1,75 2,00 2,00 1,00 1,0

Cargo: Motorista

Nº Inscrição  Nome      RG  Nasc.    Nota

0105791  ANDERSON CARLOS WOLF    28177020-7  26/06/1979  50,00

0103762  CARLOS ALBERTO JUNQUEIRA FORLINI  8083225-8  01/11/1958  05,00

0104597  EDUARDO LEÔNCIO NETO    485164164  30/11/1991  00,00

0105659  FLÁVIO BOEIRA DOS REIS    2035388749  28/12/1964  80,00

0102445  FLAVIO PEROTE PERES    23.505.517-7  27/02/1971  00,00

0106049  LUIZ CARLOS KONIG GARCIA   131057650  13/02/1959  00,00

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição  Nome     RG  Nasc.    Nota

0106645  ABGAIL GARCIA DA SILVA   58585548-1  27/01/1971  34,00

0103782  ACSA COSTA DE MELLO RIBEIRO 463294324 08/06/1990  62,00

0104271  ALINE MARIA LEAL CORTEZ   271587787  01/05/1989  88,00

0103867  AMANDA ANTONIAZZI   283601346  31/01/1978  98,00

0102838  BRUNA STEFANIA DE OLIVEIRA  485328069  05/01/1992  99,00

0107482  JULIANA FONTES VELOSO   323885615 14/06/1982   00,00

0107097 LUCIA FERNANDES CECILIO   28.219.216-5  08/06/1977  80,00

0103426  MARIANA NATAL PRIETO   470829126 07/04/1984  89,00

0103108  MARTA DOMINGUES LEITE   294334701  11/08/1978  46,00

0102818  NATALIA MOURA PEREIRA   43624372-6  31/08/1993  00,00

0104126  VANESSA OLIVEIRA DE LIMA  431937059 1 05/06/1982  60,00

Cargo: Professor de Geografia Ensino Fundamental II e Ensino Médio

Nº Inscrição  Nome      RG  Nasc.    Nota

0103597  ALEXANDRE C. GRECO DE OLIVEIRA  30548049-2  02/06/1981  22,00

0106678  CRISTIANO VILLAS BÕAS GARCIA   23010818-0  28/03/1973  100,00

0104146  DIANICE ORIANE DA SILVA    5833728-5  04/02/1975  93,00

0104237  ELEN FITTIPALDI BRASILIO CARREGA  301109266  28/02/1979  00,00

0103864  GICELIA APARECIDA DE OLIVEIRA   255503167  12/07/1975  00,00

0104165  HAROLDO JOSE DA SILVA JUNIOR   47324987X  20/09/1990  85,00

0102834  IRIS ROMAGNOLI     444896405  14/04/1989  100,00

0102983  ROSENEIDE COELHO FREITAS   19796263-4  21/08/1967  85,00

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I

Nº Inscrição  Nome      RG  Nasc.    Nota

0103783  ACSA COSTA DE MELLO RIBEIRO   46.329.432-4  08/06/1990  91,00

0103904  ANA CAROLINE LEATI     48.222.567-1  16/03/1992  00,00

0105593  ANA PAULA DE OLIVEIRA    431934733  19/11/1982  00,00

0104831  ANDREIA GONÇALVES RAMALHO   27454542-1  31/12/1976  100,00

0102839  BRUNA STEFANIA DE OLIVEIRA   485328069  05/01/1992  00,00

0107307  DAGMAR DOS SANTOS F. PARISCHI   294333976  02/07/1978  100,00

0103113  DANIELLE KALINE RICARDO    417603307  03/02/1986  00,00

0103546  ELISA STELA DE ALMEIDA PELIÇON   451112878  18/06/1997  79,00

0103890  GABRIELA PUGLIERI PASULD   47104404-0  21/09/1990  100,00

0103298  HORÁCIO RUI MATHEUS    40683457X  17/03/1984  99,00

0102885 KAREN CRISTINA SCARPELLI   463672197  24/05/1990  67,00

0104305  LORIÊ TAVARES DA ROCHA    441321653  05/08/1986  97,00

0105338  LUCILENE DE O. POKLEM GRAZIANO 411318731  23/11/1987  55,00

0103195  TALITA MARIA GARCIA    419938795 17/07/1984  100,00

Cargo: Professor de Educação Física

Nº Inscrição  Nome      RG  Nasc.    Nota

0106899  BEATRIZ ALVES SAMPAIO    33273533-3  07/04/1982  89.00

0102514  DANIEL MARCONDES C. PINELLI   283785299  16/01/1979  74,00

0106240  DANILO RODRIGUES O. CAVALCANTE  432776114  08/04/1988  64,00

0102540  ELISEU CORREA DE MORAES   122869291  11/11/1963  67,00

0105380  HELIO COSTA DE OLIVEIRA    18.665.778-X  23/11/1969  00,00

0102743  JEAN CARLO LUIZ     26798229X  10/02/1976  00,00

0107757  JULIANO DE LIMA     304254836  01/05/1982  00,00

0103066  LUIZ CARLOS ALVES JUNIOR   48.901.462-8  26/07/1993  100,00

0102320 MARCO AURÉLIO G. N. DOS SANTOS 15258896-6 09/10/1967  99,00

0102358  MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR   48408517-7  23/05/1992  99,00

0104755  MARIA VIRGINIA DE OLIVEIRA   49781061-X  07/03/1997  00,00

0102662  MATEUS APARECIDO STAHL    430339069  04/01/1982  00,00

0103500  RAFAELA C. MIGLIORINI VICENTINI   462806418  09/04/1990  72,00

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018